
 

 

                                               

Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného 

dne 3. 5. 2021 č. 17 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 16 ze dne 25. 3. 2021 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Daňové příjmy za leden až březen 2021 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2020 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. ZM schvaluje: 
   

1)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí dne 3. 5. 2021 
    Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0    
  

2)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 3. 2021 v příjmech a výdajích 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0    
 

3)    Podmínky prodeje stavebních pozemků v majetku městyse Nové Veselí v lokalitě Za potokem – II. 

etapa – dokončení. Cena za m2 ve výši 1.550,- Kč včetně DPH. Další podmínky jsou obsaženy v kupní 

smlouvě, která je přílohou zápisu tohoto zasedání 
          Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0       

 

4)   Směnu pozemku parc. č. 2734/1 o velikosti 944 m2 v majetku městyse Nové Veselí a k.ú. Nové Veselí 

za pozemek parc.č. 2142 o velikosti 1034 m2 majitele pana xxxxxxxxxxxxxxxxx a k.ú. Nové Veselí. 

Rozdíl směňovaných hodnot pozemků ve výši 1.380.480,- Kč bude uhrazeno panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx městysi Nové Veselí. Zároveň ZM schvaluje směnnou smlouvu 

s uvedenými podmínkami k užívání směňovaného pozemku pro pana xxx. ZM schvaluje tento příjem 

jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a realizace akce „II/353 

Nové Veselí – obchvat“ uzavřený s Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava a obcí Budeč, Budeč 

44, 592 14 Nové Veselí. Tímto Dodatkem č. 2 se upravují podmínky prodeje pozemků z majetku 

městyse Nové Veselí do majetku Kraje Vysočina pod stavbou silničního obchvatu 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Bez výhrad celoroční hospodaření městyse a závěrečný účet městyse za rok 2020 včetně zprávy 

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 s vyjádřením, že nebyly 

zjištěny chyby a nedostatky. 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 



 

 

7)   Účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2020 a na základě předložených dokladů, nevznáší požadavky na 

doplňující informace a předložení účetních záznamů ke schvalování účetní závěrky ani na opravy 

nesprávností, které jsou v rozporu s věrným a poctivým obrazem účetní závěrky  
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. ZM neschvaluje: 

 

1)   Provedení změny Územního plánu Nové Veselí na základě podané žádosti na pozemek parc.č. 92 ze 

současného využití jako R2, plocha občanského vybavení na zařazení do zastavitelných ploch pro 

bydlení – plocha smíšená obytná.   
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Provedení změny Územního plánu Nové Veselí na základě podané žádosti na lokalitu pro pozemky 

parc.č. 2217 – 2229 zařazenou na plochu územní rezervy R1 do zastavitelných ploch pro bydlení 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 

IV. ZM pověřuje: 

 

1)    Starostu městyse k podpisu směnné smlouvy na směnu pozemku parc. č. 2734/1 o velikosti 944 m2 

v majetku městyse Nové Veselí a k.ú. Nové Veselí za pozemek parc.č. 2142 o velikosti 1034 m2 

majitele pana xxxxxxxxxxxxxxxx a k.ú. Nové Veselí. Rozdíl směňovaných hodnot pozemků ve výši 

1.380.480,- Kč bude uhrazeno panem xxxxxxxxxxxxxxx městysi Nové Veselí 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o společném postupu při zajištění přípravy a 

realizace akce „II/353 Nové Veselí – obchvat“ uzavřený s Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

a obcí Budeč, Budeč 44, 592 14 Nové Veselí. Tímto Dodatkem č. 2 se upravují podmínky prodeje 

pozemků z majetku městyse Nové Veselí do majetku Kraje Vysočina pod stavbou silničního obchvatu 
           Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 0 

 

 
 

              ………………………..                                                      ………………………. 

                  starosta městyse v. r.                                                     místostarosta městyse v. r.  

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel v. r.                                                                 ověřovatel v. r.  


